
SCHEDA ISCRIZIONE INCONTRO ‘PATENTE A CREDITI’
SEDE CNA PIEMONTE NORD NOVARA E ON LINE

3 OTTOBRE 2024 

G R A D I N G  S Y S T E M  |  A +  -  9 6 - 1 0 0  |  A  -  9 1 - 9 5  |  B +  -  8 6 - 9 0  |  B  -  8 1 - 8 5  |  C  -  7 6 - 8 0  |  D  -  7 5  B E L O W

I dati raccolti saranno trattati nel rispetto delle normative sulla privacy vigenti

Zona Novara - Alessandro Valli - alessandro.valli@cgs-cna.it
Zona Borgomanero - Alberto Ruga - alberto.ruga@cgs-cna.it

Zona Castelletto Ticino - Lorenzo Marchesini - lorenzo.marchesini@cgs-cna.it
Area Vercelli - Piergiorgio Pozzuolo - piergiorgio.pozzuolo@cgs-cna.it

Zona Verbano-Cusio - Luca Zenoni - luca.zenoni@cgs-cna.it
Zona Ossola - Mauro Bendotti - mauro.bendotti@cgs-cna.it

Da inviare entro il 1° ottobre 2024  via e-mail a: 

R A G I O N E  S O C I A L E  D I T T A

I N D I R I Z Z O  S E D E  ( V I A ,  N . C I V I C O ,  C I T T À ,  P R O V I N C I A )

N U M E R O  T E L E F O N O

E - M A I L

D A T A F I R M A

N O M I N A T I V O  P A R T E C I P A N T E


